
Губернатор Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 февраля 2014 г. № 16-пг 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в постановление губернатора 
Ненецкого автономного округа 

от 15.11.2010 № 28-пг 

В соответствии со статьей 35 Устава Ненецкого автономного округа, Указом 
Президента Российской Федерации от 22.02.2014 № 106, распоряжением 
губернатора Ненецкого автономного округа от 22.02.2014 № 115-рг/к, пунктом 4 
части 6 статьи 5.3 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 538-оз «О 
статусе лиц, замещающих государственные должности Ненецкого автономного 
округа», руководствуясь частью 2 статьи 3 закона Ненецкого автономного округа 
от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных 
органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление губернатора Ненецкого автономного округа от 
15.11.2010 № 28-пг «О персональном составе Администрации Ненецкого 
автономного округа» (с изменением, внесенным постановлением губернатора 
Ненецкого автономного округа от 01.07.2013 № 26-пг) следующие изменения: 

1) включить в персональный состав Администрации Ненецкого автономного 
округа Кошина Игоря Викторовича, временно исполняющего обязанности 
губернатора Ненецкого автономного округа; 

2) исключить из персонального состава Администрации Ненецкого 
автономного округа Фёдорова Игоря Геннадьевича, Шаньгина Александра 
Юрьевича, Берлина Яна Эрнстовича, Тельтевского Юрия Егентьевича, Барташову 
Ольгу Валентиновну; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Временно исполни 
обязанности губер] 
Ненецкого автоно 

<О\\0МН0Г(9 

it 

И.В. Кошин 


